
0

5 000

10 000

15 000

20 000

25 000

30 000

35 000

Total criminalité 
numérique

dont cyber-
criminalité 

économique

dont cyber-
délits sexuels

dont cyber-
atteinte 

à la réputation 
et pratiques 

déloyales

24 398

20 544

2 612
1 240

30 351

26 671

2 572
1 103

33 345

29 677

2 820
847

2022 2021 2020

Criminalité numérique: nombre d'infractions ayant une 
relevance pénale selon le mode opératoire 1, évolution
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1 Si plusieurs cyber-modus ont été enregistrés pour une infraction, seul le premier modus est pris
     en compte dans cette exploitation.
2 Explications détaillées dans le tableau de l'indicateur


